ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38

РЕШЕНИЕ
10 февраля 2024 года  № 48-4

Санкт-Петербург

О назначении членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса,

исключении из резерва участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 22, 26, 27, 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и
назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых
комиссий, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Методическими рекомендациями
о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных
комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных
комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5, Территориальная
избирательная комиссия № 38 решила:

1. Назначить членов участковых избирательных комиссий с правом решающего
голоса согласно Приложению № 1.

2. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий
кандидатуры согласно Приложению № 2.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

4. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные
комиссии избирательных участков №№ 414, 416, 418, 421, 425, 429, 435, 436,437, 439,
440, 443, 509.

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной
комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Территориальной избирательной комиссии № 38 С.В. Пономарева.

Председатель                                                                                       С.В. Пономарев

Секретарь                                                                                             Н.А. Павлова

Приложение № 1
к решению Территориальной

избирательной комиссии№ 38
 от 10 февраля 2024 года № 48-4

Список лиц, назначаемых членами участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения
кандидатуры в состав

избирательной комиссии

Номер УИК

1. Богданова Олеся Леонидовна Собрание избирателей по
месту жительства

414

2. Валитов Андрей Рауфович Собрание избирателей по
месту жительства

416

3. Шмырина Юлия Владимировна Собрание избирателей по
месту жительства

416

4. Семенов Алексей Юрьевич Собрание избирателей по
месту жительства

418

5. Норин Игорь Львович Собрание избирателей по
месту жительства

421

6. Кикаев Муса Гасангусейнович Санкт-Петербургского
городского отделения
политической партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

425

7. Птицын Алексей Игоревич собрание избирателей по
месту жительства

426

8. Икоева Марина Сергеевна собрание избирателей по
месту учебы

429

9.
Ручкин Юрий Сергеевич

Собрание избирателей по
месту работы

435

10.

Мальцева Татьяна Ивановна

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партии
России

435

11.

Ермолаева Татьяна Владимировна

Региональное отделение в
Санкт-Петербурге
Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

435

12. Мальцев Александр
Александрович

Собрание избирателей по
месту жительства

435

13.
Яблонская Юлия Владимировна Собрание избирателей по

месту работы
435

14.
Толстоброва Олеся Владимировна Собрание избирателей по

месту работы
435

15.
Ермолаев Евгений Сергеевич

Всероссийская
политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

435

16.
Кокшарова Лидия Александровна Собрание избирателей по

месту работы
435

17. Кадочникова Наталья
Михайловна

собрание избирателей по
месту жительства

436

18.
Ерохов Олег Иванович Собрание избирателей по

месту работы
437

19.
Пекин Александр Вячеславович собрание избирателей по

месту жительства
439

20.
Груздева Алёна Алексеевна собрание избирателей по

месту жительства
440

21.
Бойкова Любовь Алексеевна Собрание избирателей по

месту жительства
443

22.

Азеддин Светлана Владимировна

Региональное отделение в
Санкт-Петербурге
Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

443

23.

Орлова Галина Евгеньевна

Санкт-Петербургского
городского отделения
политической партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

443

24.
Беседин Олег Валерьевич Собрание избирателей по

месту работы
509

Приложение № 2
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 38
от 10 февраля 2024 № 48-4

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных

комиссий Территориальной избирательной комиссии № 38

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Субъект предложения
кандидатуры в состав
избирательной комиссии

Номер УИК

На основании подпункта «г» пункта 25 «Порядка формирования резерва
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий»

1. Богданова Олеся
Леонидовна

Собрание избирателей по
месту жительства

414

2. Валитов Андрей
Рауфович

Собрание избирателей по
месту жительства

416

3. Шмырина Юлия
Владимировна

Собрание избирателей по
месту жительства

416

4. Семенов
Алексей
Юрьевич

Собрание избирателей по
месту жительства

418

5. Норин Игорь
Львович

Собрание избирателей по
месту жительства

421

6. Кикаев Муса
Гасангусейнович

Санкт-Петербургского
городского отделения
политической партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

425

7. Птицын Алексей
Игоревич

собрание избирателей по
месту жительства

426

8. Икоева
МариЭЛЬ

собрание избирателей по
месту учебы

429

9. Ручкин Юрий
Сергеевич

Собрание избирателей по
месту работы

435

10.

Мальцева
Татьяна
Ивановна

Политическая партия
ЛДПР - Либерально-
демократическая партии
России

435

11. Ермолаева
Татьяна
Владимировна

Региональное отделение в
Санкт-Петербурге
Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

435

12. Мальцев
Александр
Александрович

Собрание избирателей по
месту жительства

435

13. Яблонская Юлия
Владимировна

Собрание избирателей по
месту работы

435

14. Толстоброва
Олеся
Владимировна

Собрание избирателей по
месту работы

435

15. Ермолаев
Евгений
Сергеевич

Всероссийская
политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

435

16. Кокшарова
Лидия
Александровна

Собрание избирателей по
месту работы

435

17. Кадочникова
Наталья
Михайловна

собрание избирателей по
месту жительства

436

18. Ерохов Олег
Иванович

Собрание избирателей по
месту работы

437

19. Пекин
Александр
Вячеславович

собрание избирателей по
месту жительства

439

20. Груздева Алёна
Алексеевна

собрание избирателей по
месту жительства

440

21. Бойкова Любовь
Алексеевна

Собрание избирателей по
месту жительства

443

22. Азеддин
Светлана
Владимировна

Региональное отделение в
Санкт-Петербурге
Политическая партия
«НОВЫЕ ЛЮДИ»

443

23.

Орлова Галина
Евгеньевна

Санкт-Петербургского
городского отделения
политической партии
«Коммунистическая
партия Российской
Федерации»

443

24. Беседин Олег
Валерьевич

Собрание избирателей по
месту работы

509

	Решение